
Detail produktu

Air Wick radostné léto vonné tyčinky, 30 ml
Vneste si domů radostné léto s touto hravou a příjemnou vůní, která kombinuje čerstvé bílé květy, sladký meloun a jemné tóny
vanilky. Kolekce Air Wick Life Scents je první neustále se měnící vůně, která vytvoří příjemnou atmosféru ve Vaší domácnosti.
Air Wick Rákosový difuzér používá přírodní ratanové stonky k jemnému rozptýlení nádherné vůně. Vytvořte přívětivou atmosféru
ve vaší domácnosti s touto přírodní vůní a elegantním designem.
EUH 208 Obsahuje eugenol, geraniol, acetyl propionyl a linalol. Může vyvolat alergickou reakci.

EAN: 5011417554630
Obj. číslo: 734173
Typ vůně: Květinová
Druh svíčky: Vonné tyčinky
Náhradní náplň: Ne
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-radostne-leto-vonne-tycinky-50-ml

https://www.bal.cz/air-wick-radostne-leto-vonne-tycinky-50-ml

